－ 1 －

2020年6月25日

各 位

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社テクノプロから剰余金の配当を受領することとなりましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

1. 配当の概要

(1) 配当金総額：5,500百万円

(2) 効力発生日：2020年6月26日

2. 業績に与える影響

当該配当金の受領に伴い、当社は2020年6月期の個別決算（注）において、売上高として5,500百万円を計上する見

込みです。

なお、連結子会社からの配当であるため、2020年6月期の連結業績への影響はありません。

（注）当社の個別決算は、日本基準に基づいて作成しています。

以上

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問合せ先 取締役 兼 CFO 萩 原 利 仁

（TEL. 03-6385-7998）